1

臺北自來水事業處企業工會

第21屆第16次監事會會議紀錄

一、 時間：中華民國 114年 11月 11 日（星期二）13 時 30 時

地點：本會會議室

二、 主席：蕭莉月監事                           紀錄：許家禎

出席人員：魏雨酬監事

         吳文碩監事召集人(請假)

三、 列席人員:莊瑛理事長、許家禎秘書長

四、 主席報告：略

五、 會議決議：

案由一:監事會審查114年9-10月經費收支報告表。

決  議:114年9-10月經費收支報告表審查通過，於下次召開理事會決議

       後，上傳主管機關備查。

  六、散會：14 時 30 分